
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

No. 
4 

90 
5 

77 
175 

55 
68 
72 
75 
87 
15 
17 
70 
78 
83 

170 
21 
43 
51 
13 
80 

275 
40 
14 
36 
96 

8 
12 
91 

Name 
Massimiliano DE GIOVANNI 
Giorgio ZECCHINATI 
Fabiano FACCIOLINI 
Roberto GALDONI 
Simone LUCINI 
Marco BISIO 
Davide DI FOGGIA 
Roberto MANSUINO 
Diego VITELLARO 
Eliseo LA ROCCA 
Luigi BARELLA 
Beniamino PASSUELLO 
Andrea DI GENNARO 
Luca LIBARDI 
Gianluigi MARRA 
Riccardo SALVI 
Manolo MAZZOLETTI 
Ivan BOSCOLO 
Mario RAZZETTI 
Riccardo BONAZZI 
Riccardo COLOMBO 
Giuseppe DESIATI 
Roberto CAVALLO 
Matteo BENEDETTI 
Nicola MAGNAGO 
Cristian RAIMO 
Chiara CIVARDI 
Walter FOINI 
Fabio ARGENTIERI 

Best Tm 
1:12.566 
1:13.000 
1:13.203 
1:13.871 
1:13.991 
1:14.346 
1:14.464 
1:14.605 
1:14.677 
1:14.941 
1:15.174 
1:15.208 
1:16.244 
1:16.778 
1:16.835 
1:17.253 
1:17.441 
1:18.288 
1:18.652 
1:19.055 
1:19.258 
1:19.610 
1:21.112 
1:22.161 
1:23.065 
1:26.066 
1:26.693 

Diff 

0.434 
0.637 
1.305 
1.425 
1.780 
1.898 
2.039 
2.111 
2.375 
2.608 
2.642 
3.678 
4.212 
4.269 
4.687 
4.875 
5.722 
6.086 
6.489 
6.692 
7.044 
8.546 
9.595 

10.499 
13.500 
14.127 

Gap 

0.434 
0.203 
0.668 
0.120 
0.355 
0.118 
0.141 
0.072 
0.264 
0.233 
0.034 
1.036 
0.534 
0.057 
0.418 
0.188 
0.847 
0.364 
0.403 
0.203 
0.352 
1.502 
1.049 
0.904 
3.001 
0.627 

Laps 
8 
9 

10 
9 

10 
9 
6 
6 
3 

10 
8 
9 
8 
8 
8 
9 
8 
9 
9 
8 
9 
8 
8 
4 
4 
5 
7 

Class 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
600 

1000 
1000 
1000 
1000 
600 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
600 
600 
1000 
1000 
1000 
600 
1000 
1000 

Model/Engine 
APRILIA 
SUZUKI 
APRILIA 
APRILIA 
YAMAHA 
BMW 
YAMAHA 
YAMAHA 
BMW 
BMW 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
APRILIA 
YAMAHA 
YAMAHA 
SUZUKI 
BMW 
BMW 
KAWASAKI 
DUCATI 
Yamaha 
SUZUKI 
BMW 
APRILIA 
HONDA 
SUZUKI 
BMW 
KAWASAKI 

 

Sorted on best lap time

Announcements 
Conc n.4 tempo giro cancellato per taglio variante 

Printed: 23/04/2023 09:20:59 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

Trofei MES - Round 1 - Varano22-23/04/23 
RBF CUP 

2° Turno Prove Ufficiali 

Qualifying started at 9:00:04 

"Riccardo Paletti" Auto 2,350 km 

23/04/2023 09:00 


